
Ruský jazyk – učivo splnit do 13. 4. 2020 – 6.třída 

Žákům, kteří již zaslali stranu z PS str. 24 i slova z azbuky, děkuji, na ostatní 

čekám. Nyní bude jen malý úkol, takže kdo nestíhá, může si doplnit, co mu 

chybí, pokud je jiný problém, musíte mi napsat a já vám ráda pomohu, ale 

musím to vědět. 

Budou Velikonoce, váš úkol s nimi souvisí: 

1, napiš si do sešitu do sloupečku 5 slovíček, které podle tebe souvisí s jarem a 

Velikonocemi, pak je zkus vyhledat na internetu v ruštině a překlad přepiš do 

sešitu. Pokud je v nich písmeno, které neumíš, pokus se opsat nebo nechej 

prázdné. 

Nemusíte posílat, kontrola bude ve škole.  

2, Pusť si video /5minut/, zopakuj si písmena azbuky a slova s tetou sovou. 

https://www.youtube.com/watch?v=rfSVCwneX6M 

Kdo bude mít oba úkoly splněny, napíše mi jen informaci, že slovíčka i azbuku 

má hotovou, děkuji. 

Přeju vám krásné Velikonoce, odpočiňte si a naberte sílu. Těším se na vás. 

https://www.youtube.com/watch?v=rfSVCwneX6M

